
Imprimir a Matéria

ESTADO DE MINAS GERAIS
SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO

MUNICÍPIO DE LAMBARI

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LAMBARI

EXTRATO DE CONTRATO 009/2017

O SAAE DE LAMBARI publica  o  extrato do contrato referente a
prestação de serviços de recebimento de contas de água e esgoto e
outras guias emitidas pelo SAAE de Lambari - MG, com posterior
transferência e prestação de contas dos valores arrecadados através de
meio  eletrônico,  obtido  através  da  inexigibilidade  002/2016,
credenciamento  001/2016,  caput  Art.  25  da  Lei  8666/93,  Processo
071/2016,  sendo  que  a  vigência  é  até  31/12/2017,  conforme
fornecedor, itens e valores abaixo relacionados.

CONTRATO 009/2017
DETENTORA: ITAÚ UNIBANCO S.A
CNPJ: 60.701.190/0001-04
Assinatura: 02 de janeiro de 2017
VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2017 até 31 de dezembro de 2017

O  CONTRATANTE  pagará  à  CONTRATADA,  a  título  de
remuneração pela prestação de serviços de arrecadação, a importância
de:

a)  R$1,27  (um  Real  e  vinte  e  sete  Centavos)  por  guia  de
recolhimento  efetivamente  recebida  e  autenticada  através  de
recebimento em caixa ou guichê de sua rede de agências, postos de
atendimento,  estabelecimentos,  correspondentes,  representantes,
agentes arrecadadores, canais de autoatendimento, atendimento virtual
(internet, home/office/phone banking,etc.) ou débito automático.

Valor estimado do contrato: R$ 5.025,14 (cinco mil e vinte e cinco
Reais e quatorze Centavos)

JOÃO RODRIGO DOS REIS
Diretor

Publicado por:
Adalberto Luiz da Silva

Código Identificador:AD458F77

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 20/01/2017. Edição 1922
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


